
Darmstadt 2020/2021

Weibliche D-Jugend - Gruppe 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            18148 12 JSG Lorsch/Einhausen TSV Pfungst... II (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18102
           18120

14
11

HSG Bensh./Auerb. II
wJSG Darmstadt/Eberstadt

HSG Weiters... II (a.K.)
JSG Zwingenberg/Alsbach

 
 

Termin
offen 

            18170 20 HSG Rü/Bau/Kö HSG Bensh./Auerb. II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18153
           18178

16
17

JSG Mörfelden/Walldorf
JSG Zwingenberg/Alsbach

wJSG Darmstadt/Eberstadt
JSG Lorsch/Einhausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18158
           18148

23
22

TSV Pfungst... II (a.K.)
JSG Lorsch/Einhausen

JSG Zwingenberg/Alsbach
JSG Mörfelden/Walldorf

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18120
           18119

21
24

wJSG Darmstadt/Eberstadt
SG Arheilgen

HSG Weiters... II (a.K.)
HSG Rü/Bau/Kö

 
 

Termin
offen 

            18119 13 SG Arheilgen JSG Mörfelden/Walldorf  

Termin
offen 

            18102 3 HSG Bensh./Auerb. II JSG Zwingenberg/Alsbach  

Termin
offen 

            18151 28 JSG Mörfelden/Walldorf TSV Pfungst... II (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18169
           18113
           18102

26
27
30

HSG Rü/Bau/Kö
HSG Weiters... II (a.K.)
HSG Bensh./Auerb. II

wJSG Darmstadt/Eberstadt
JSG Lorsch/Einhausen
SG Arheilgen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18148
           18101

32
34

JSG Lorsch/Einhausen
JSG Zwingenberg/Alsbach

HSG Rü/Bau/Kö
JSG Mörfelden/Walldorf

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18120
           18158

31
33

wJSG Darmstadt/Eberstadt
TSV Pfungst... II (a.K.)

HSG Bensh./Auerb. II
HSG Weiters... II (a.K.)

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18177
           18119

39
36

HSG Weiters... II (a.K.)
SG Arheilgen

JSG Zwingenberg/Alsbach
wJSG Darmstadt/Eberstadt

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18169
           18102

38
37

HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb. II

TSV Pfungst... II (a.K.)
JSG Lorsch/Einhausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18158
           18152
           18148

43
45
42

TSV Pfungst... II (a.K.)
JSG Mörfelden/Walldorf
JSG Lorsch/Einhausen

HSG Bensh./Auerb. II
HSG Weiters... II (a.K.)
SG Arheilgen

 
 
 

Termin
offen 

            18178 44 JSG Zwingenberg/Alsbach HSG Rü/Bau/Kö  
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Darmstadt 2020/2021

Weibliche D-Jugend - Gruppe 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 

           18120
           18158
           18178
           18176
           18176
           18170
           18153
           18119

1
6
8
19
10
4
9
2

wJSG Darmstadt/Eberstadt
TSV Pfungst... II (a.K.)
JSG Zwingenberg/Alsbach
HSG Weiters... II (a.K.)
HSG Weiters... II (a.K.)
HSG Rü/Bau/Kö
JSG Mörfelden/Walldorf
SG Arheilgen

JSG Lorsch/Einhausen
wJSG Darmstadt/Eberstadt
SG Arheilgen
SG Arheilgen
HSG Rü/Bau/Kö
JSG Mörfelden/Walldorf
HSG Bensh./Auerb. II
TSV Pfungst... II (a.K.)

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

18101 Melibokusschule Alsbach
Bahnhofstraße 45, 64665 Alsbach

18102 Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstraße 39, 64625 Bensheim

18113 Sporthalle Worfelden
Geleitstraße 6, 64572 Büttelborn

18119 Sportzentrum Arheilgen
Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt

18120 Lichtenberg-Schule Bessungen
Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt

18148 Werner-Siemens-Halle
Platanenstraße, 64653 Lorsch

18151 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

18152 Kurt-Bachmann-Halle
Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf

18153 Sporthalle
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

18158 Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt

18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim

18170 Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten
Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim

18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

18177 Albrecht-Dürer-Schule
Klein-Gerauer Weg 23-26, 64331 Weiterstadt

18178 Melibokushalle Zwingenberg
Melibokusstraße, 64673 Zwingenberg
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Darmstadt 2020/2021

Weibliche D-Jugend - Gruppe 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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